**4 frequentia aliarum rerum indicatur oppositis vocibus:** a *singulis, quibus significatur frequentia:* maior: RHET. Her. 4, 19, 26 tardius et -ius ... crebrius et celerius (4, 23, 32 crebro ... -o. HIL. AREL. vita Honorat. 91.7. cf. adi. : CIC. fam. 12, 30, 1 litteras crebriores, ... -o). 4, 27, 38 -ius ... saepius (CIC. nat. deor. 3, 69 -o ... saepissime. CELS. 5, 28, 9 SEN. nat. 6, 1, 13. et saepe). CIC. de orat. 2, 105 plerunque ... -o (COLVM. 7, 4, 2. al.; cf. adi. : SEN. contr. 10 praef. 3 pleraeque actiones eius malae ..., -o aliqua actio bona. PLIN. epist. 2, 14, 1 pleraeque causae ..., -o). nat. deor. 3, 69 et a paucis et -o ... et semper et a plurimis (SEN. contr. 7 praef. 6 SEN. dial. 9, 13, 2. al.). CELS. 6, 8, 2<sup>b</sup> *caruncula* fere ... mollis est, -o dura (SEN. nat. 1, 2, 10 COLVM. 4, 17, 5). Ps. SEN. mon. 120 cottidie evenit dies, -o occasio (TAC. dial. 35, 5 c., ... vel -o vel numquam. SVET. Vit. 2, 4 HIER. epist. 54, 10, 5). COLVM. 8, 17, 8 -o ... at contra frequenter (MELA 2, 16 -o ... frequentius. QVINT. inst. 10, 2, 3. al.). sim. al. minor (cf. non ..., -o p. 143, 4 nec non p. 136, 72): SEN. epist. 85, 3 qui -o perturbatur et modice, non qui numquam (PLIN. nat. 37, 21 n. ... -o. TAC. Germ. 25, 2 -o ... n. al.). SVET. Galba 14, 3 civitates R. -o dedit, iura trium liberorum vix uni atque alteri. b *binis vel pluribus* (cf. p. 146, 8sq.): CIC. de orat. 3, 201 frequenter, interdum ..., -o (*eodem ordine*: SERV. Aen. 4, 37). Brut. 308 saepe ... minus saepe ... -o ... semel aut iterum. CELS. 6, 2, 1 fere ... -ius ... aliquando. 8, 20, 2 saepissime ... deinde ... -o admodum. PLIN. epist. 9, 36, 1 plerumque ... saepe ... -o. al.

**5 frequentia eiusdem rei etiam aliter indicatur (sive accedit adv. frequentia, sive aliquid fieri dicitur [negatur]):** a *forma* '-o, sed aliquando'sim. (ordine inverso l. 67; cf. e. g. p. 134, 2sq.): varia exempla: RHET. Her. 2, 20, 33 nihil differt -o id fieri, dummodo aliquando fieri intellegatur (CELS. 1 prooem. 49 -ius, sed a. 3, 18, 24 -o, sed a. tamen [sim. 7, 18, 10, 8, 4, 7]. SEN. clem. 2, 2, 3). CIC. Vatin. 36 -o, sed tamen factum est, ut eqs. CELS. 4, 12, 3 opus est ... balneo ... nonnumquam, sed -ius (QVINT. inst. 1, 10, 37 orator, etiamsi -o, non tamen numquam probabit dialectice). 5, 23, 1<sup>A</sup> *antidota* -o, sed praecipue interdum necessaria sunt. licet -o sim.: HIER. hom. Orig. in Luc. 35 p. 199, 3 si quis, l. -o, fuerit inventus, quem eqs. AVG. civ. 17, 5 p. 216, 13 sunt Iudaei qui, l. -issime, tamen credant. SVLP. SEV. dial. 1, 13, 6 haec tantum in eremo arbores, l. -o, habent tamen. THEOD. MOPS. l. 3. b *forma* 'aut -o aut numquam' sim. (etiam ordine inverso; cf. e. g. p. 133, 23, 134, 53sq. 146, 12): VELL. 2, 29, 3 Pompeius potentia sua numquam aut -o ad